
П Р О Е К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

______________________                 м. Ужгород                                    № _______ 

 

 

Про місцезнаходження  

приміщення для голосування  

виборчої дільниці № 210744 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про вибори народних депутатів 

України», пункту 6 Порядку утворення звичайних, закордонних та спеціальних 

виборчих дільниць на постійній основі, затвердженого постановою Центральної 

виборчої комісії від 24 січня 2012 року № 11 «Про Порядок утворення звичайних, 

закордонних та спеціальних виборчих дільниць на постійній основі», 

враховуючи Вимоги до приміщень дільничних виборчих комісій та приміщень 

для голосування, затверджені постановою Центральної виборчої комісії від 19 

січня 2012 року № 5 «Про Вимоги до приміщень дільничних виборчих комісій 

та приміщень для голосування», розглянувши лист управління освіти 12.12.2018 

№ 677/01-16, та з метою забезпечення належних умов роботи дільничної 

виборчої комісії виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1.  Перенести місцезнаходження приміщення для голосування зі 

спортивної зали у актову залу на виборчій дільниці № 210744, розташованій у 

ЗДО № 29 «Дивосвіт» за адресою: вул. Михайла Грушевського, 61А, м. Ужгород, 

Закарпатська обл., 88015. 

2. Відділу ведення Державного реєстру виборців (Жирков Г.В.) 

підготувати відповідне подання та направити до ЦВК. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Макару О. М. 

 

 
 

Міський голова               Б. АНДРІЇВ 


